stone of the ground of the said tenement to the said George Hommill

:

To be holden of the king in burgage manner : These things were done on

the ground of the said tenement about the third hour after noon of the

third day of November 1618, the witnesses being William Hamiltoun of

Brounmure, Patrick Hommill in Beith, brother-german of the said George,

John Gemmill, burgess of said burgh, William Campbell, indweller there,

and William Greir, Serjeant.

OXXXVIIL—PRO THOMA WILSOUN ET EJUS SPONSA Etc.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo

sexcentesimo decimo octavo mensis vero Novembris die quinto regnorum-

que supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannie Francie et

Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo secundo et decimo

sexto In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis per-

sonaliter comparuit proba mulier Sara Wilsoun relicta quondam Jacobi

Lauchlan burgensis dicti burgi nunc vero sponsa Joannis Symontoun lanii

super solum et fundum istius tenement! terre subscript! jacentis infra

dictum burgum de Irwing ex occidental! latere communis vie regis versus

pretorium inter tenementum Willielmi Barclay ex et Joannis

Weir mercatoris ex — partibus ab altera ad heredem dicti quondam

Jacobi Lauchlan hereditarie pertinentis et prefate Sare in vitali redditu

Et ibidem prefata Sara cum expresso avisiamento consensu et assensu dicti
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Joannis Symontoun sui mariti et dictus Joannes pro semetipso dictique

conjuges unanimi consensu et assensu pro certis pecuniarum summis illis

tempore presentium confectionis per probas personas Thomam "Wilsoun

mercatorem burgensem dicti burgi et Jonetam Blair ejus sponsam per-

solutis in pecunia numerata Necnon pro observatione cujusdam disposi-

tionis litere per eos unanimi consensu et assensu facte dictis Thome
Wilsoun et Jonete Blair conjugibus de vitali redditu dicte Sare totins et

integri predicti tenementi horti et pertinentiis de data presentium confecte

In presencia honorabilis viri Joannis Blair unius ballivorum dicti burgi

suisque in manibus omne jus titulum et possessionem prefate Sare in et ad

predictum tenementum cum horto et pertinentiis ratione sui infeofamenti

ad eandem competentem resignavit renunciavit et extradonavit per terre

et lapidis dicti tenementi traditionem et clavium ejusdem In favorem

prefatorum Thome Wilsoun et Jonete Blair conjugum ac pro reali actuali

et corporali possessione ejusdem tenementi terre cum pertinentiis durante

omnibus dicte Sare vite diebus per dictum ballivum tradenda Quibus

peractis prefatus Joannes Blair ballivus antedictus secundum tenorem dicti

resignationis et de mandato resignantium propriis suis manibus dictos

Thomam Wilsoun et Jonetam Blair conjuges in reali actuali et corporali

possessione totius et integri predicti tenementi et horti investivit et

intravit durante omnibus dicte Sare vite diebus per terre et lapidis fundi

dicti tenementi et clavium ejusdem Wilsoun filio dicti Thome

tanquam actornato et eo nomine dicti sui patris dicteque Jonete Blair

personaliter presenti traditionem ut moris est Insuper prefata Sara

in presentia dicti baUivi extra presentiam prefati sui mariti personaliter

comparuit Et ibidem in plena et plana curia super fundum dicti tene-

menti tenta et legitime affirmata se ad premissa minime coactam aut

compulsam fuisse sed eadem ex sua mera libera et spontanea voluntate

fecisse utilitate et commodo suis undiqup previsis et pensatis et omnia et

singula premissa sic ut premittitur facta ratificavit approbavit et de non

revocando in futurum sacrosanctis tactis Dei evangeliis corporale suum

prestitit juramentum Super quibus omnibus et singulis premissis prefatus

Wilsoun actornatus antedictus ac nomine dicti sui patris dictaque

Joneta Blair pro semetipsa a me notario publico subscripto sibi fieri

petierunt hoc presens publicum instrumentum unum vel plura Acta

erant hec super fundum dicti tenementi horam circiter undecimam ante-

meridiem aut eo circa sub anno die mense regnisque regis quibus supra
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Presentibus ibidem Jacobo Quhyt uno novissimorum ballivorum dicti burgi

Niniano Adam sartore et Willielmo Greir seriando cum diversis aliis

testibus ad premissa vocatis pariterque rogatis. R. Broun.

• ABSTRACT.

FOE THOMAS WILSOUN AND HIS SPOUSE.

Instrument narrating that a worthy woman, Sara Wilsoun, relict of

James LaucUan, burgess of Irvine, but now spouse of John Symontoun,

flesher, personally compeared upon the ground of that tenement of land,

lying within the said burgh, on the west side of the High Street, towards

the Tolbooth, between the tenement of William Barclay on the one side,

and that of John Weir, merchant, on the other, pertaining heritably to the

heir of the said deceased James Lauchlan, and to the said Sara in liferent

:

And there the aforesaid Sara, with express advice, consent, and assent of